Art. 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w

Dzienniku Praw ma być zamieszczone, wszystkim naczelnym władzom Rządowym poleca. — Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej, dn. 1. (13) Października 1837 roku. Ministernik, Generał-Feldmarszałek, (podpisano) Xiążę Warszawski.

Rada Administracyjna Królestwa mianowała JP. Bazylego Werderowskiego, Sekretarza Kollegialnego, Urzędnikiem służby ogólnej do szczególnych zleceń, przy Dyrektorze Głównym Prezydującym w Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego.